项目代码：31011500246845920231A3502004          — 1 —

主动公开

上海市浦东新区发展和改革委员会文件

沪浦发改投〔2023〕1108 号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于浦东五家医疗机构信息系统安全等级

保护三级建设项目概算的批复

上海市浦东新区卫生健康委员会：

你委《关于商请审批<浦东五家医疗机构信息系统安全等级

保护三级建设项目初步设计及概算>的函》（浦卫办计财〔2023〕

32 号）收悉。经核，该项目可行性研究报告已经我委（沪浦发

改投〔2023〕438 号）批复，项目总投资 2861 万元，项目资金

由新区财力安排。经审核，现批复如下：

一、本项目概算总投资为 2603 万元，其中，工程费 2220 万

元，工程建设其他费用 307 万元，工程预备费 76 万元。项目资

金由新区财力安排。

— 2 —

二、请严格按本概算批复进行投资控制。

三、后续各项工作应严格按照《政府投资条例》的规定开展。

特此批复。

附件：投资概算表

上海市浦东新区发展和改革委员会

2023 年 11 月 27 日

抄送：新区政府、财政局、审计局、统计局、大数据中心。

上海市浦东新区发展和改革委员会办公室 2023年 11月 28日印发

— 3 —

附件

投资概算表

   单位：万元

序号 费用名称 金额

一 工程费用 2220

1 浦东新区光明中医医院 722.72

1.1 网络安全建设 317.10

1.2 物理环境安全建设 85.42

1.3 网络设备及服务器存储建设 249.10

1.4 综合布线 56.10

1.5 核心应用软件三级等保改造 15.00

2 浦东新区眼病牙病防治所 231.80

2.1 网络安全建设 176.90

2.2 网络设备及服务器存储建设 15.00

2.3 核心应用软件三级等保改造 35.90

2.4 综合布线 4.00

3 浦东新区妇幼保健中心 414.34

3.1 网络安全建设 257.90

3.2 物理环境安全建设 34.74

3.3 网络设备及服务器存储建设 84.20

3.4 综合布线 22.50

3.5 核心应用软件三级等保改造 15.00

— 4 —

4 浦东新区南华医院 398.21

4.1 网络安全建设 251.90

4.2 物理环境安全建设 61.11

4.3 网络设备及服务器存储建设 70.20

4.4 核心应用软件三级等保改造 15.00

5 浦东新区疾病预防控制中心 453.33

5.1 网络安全建设 268.70

5.2 物理环境安全建设 71.73

5.3 网络设备及服务器存储建设 46.10

5.4 综合布线 48.80

5.5 核心应用软件三级等保改造 18.00

二 工程建设其他费用 307

1 系统集成费 86.86

2 前期工作费 22.20

3 项目监理费 75.35

4 安全测评费 18.36

5 代建单位管理费 54.26

6 等保测评费 50.00

三 工程预备费 76

合计 2603